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Name 

古井⼾⻯⼀ 
坂野  研 
佐藤 元春 
平中 繁延 
⻤塚 益⽣ 
中川 隆吾 
⾯野  ⼀ 
伊藤 直登 
⼤島 良平 
浅井 康児 
坂本 幸照 
市川  篤 
⼭⼝ 琢美 
松橋 智史 
岡島 勇樹 
阿部 晃太 
関⾕ 利之 
加藤 恵三 
久保⽥尚裕 

吉⽥ 哲也 
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Team 
さくら眼科☆こまばフォレストくうま０１ 
ＳＴＥＰ☆ＶＩＴＡ３号機 
恒志堂レーシングＶＩＴＡ１２号機 
ＨＤＣ ⽇本平中⾃動⾞ＶＩＴＡ 
⼗勝レーシングスクールＩＭＡＧＥ０１ 
恒志堂レーシングＶＩＴＡ７１２号機 
胆のうとったけどコーラはやめないＶＩＴＡ 
ＶＩＴＡ－０１ 
恒志堂レーシングＶＩＴＡ７７７号機 
恒志堂レーシングＶＩＴＡ３１０号機 
幸伸建設Ｙʼｓ⼗勝レーシングスクール０１ 
恒志堂レーシングＶＩＴＡ５１６号機 
さくら Ｂｒｅｅｚｅ ０１ 
松橋⻭科クリニックＳＴＥＰＶＩＴＡ５５５ 
さくらＪｒ．２号 
ＨＭＡ南郷代⾏トバコスμ Ｊｒ． 
ＴＧＲ ＶＩＴＡ ０１ 
ＴＧＲ ＶＩＴＡ ０２ 
⼗勝レーシングスクールＪｒ．１ 

⼗勝レーシングスクールＪｒ．２ 
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2:16.444 
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差 

0.076 

0.397 

0.410 

0.650 

0.723 

0.876 

1.121 

1.191 

1.270 

1.668 

2.153 

2.736 

2.822 
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4.071 

5.530 

5.537 

23.377 

42.829 

ベスト平均時速 

130.974 
130.868 
130.421 
130.403 
130.071 
129.970 
129.760 
129.424 
129.329 
129.221 
128.681 
128.030 
127.255 
127.141 
126.146 
125.516 
123.669 
123.660 
104.803 

89.862 

予選通過基準タイム（VITA-01     130%）  2:01.904
（SAURUS Jr. 130%）  2:07.413

参加台数︓20台   出⾛台数︓20台

⼤会競技⻑計時委員⻑ 審査委員⻑


